HAMURI ANTICADERE

Ham cap in jos pentru coborare cu capul in jos in spatii restranse

@ RAH33

Protectie anticadere

Aplicatii

« Constructii
Finisaje / Bricolaj
intretinere
Industria chimica
Petrol si gaz (extragere)
« Industria miniera

EN1498
EN1498-C

EN361
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@ RAH33

HAMURI ANTICADERE

Ham cap in jos pentru coborare cu capul in jos in spatii restranse
Protectie anticadere

Detalii tehnice

Detalii - Norme

Tip de echipament
Reglare

Numar de puncte de prindere
pentru oprirea caderii

Punct de prindere pentru
oprirea caderii

Articole incluse
Culoare

Perioada de valabilitate de la
fabricare

Greutate (kg)

Numar de catarame manuale
Sternal

Dorsal

Situatii de munca cu protectie
de oprire a caderii

Ham cap in jos
Bucla de reglare
2

Dorsal, Sternal

Cu curea de salvare
Negru-Portocaliu

10 ani

2kg
7
1
1

Salvare si evacuare
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RAH33
@ FALL ARRESTER HARNESSES

Head down harness for descending head down in confined spaces

Fall protection

Logistics information

Weight

e

33.0 800 230
cm cm cm

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code @ i

RAH33GT Black-Orange S/M/L RAH33 3295249193775  13295249193772 5 1 12.3kg

@ Multiple sales

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ ] Box Height
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